О положениях, утративших

силу с 01.09.2013

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

___09.09.2013__ № ____174_____

┌                                                                     ┐

В связи со вступлением с 01.09.2013 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать утратившими силу:

1.1. Положение о порядке организации экспериментальной деятельности

в муниципальных образовательных учреждениях, подведомственных

департаменту образования администрации города Сарова, утвержденное

приказом от 17.11.2008 № 446п;

1.2. Положение о муниципальном экспертном совете, утвержденное

приказом от 17.11.2008 № 446п.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Департамента В.Г. Мухина.

И.о. директора         И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

подведомственные образовательные организации

М.В. Жаркова

Е.В. Туровская

Исполнитель:

_______________________В.Г. Мухин